実験・環境測定・携帯用
大流量・設置用
中高圧用
For
experiment,environmental
measurement
For
large

指針1回転(L)
One
Revolution
最小目盛/補助目盛(ml)
Minimum
Scale
圧力損失(Pa)
Pressure
loss
接続ガス管
Gas
Tube
接続ゴム管
Rubber
Tube
DS-1.6A 10L~1.6㎥/h 0.6 10 200/50 220 20A
3/4B φ13
1/2B
DS-2.5A 20L~2.5㎥/h 0.9 10 200/50 220 20A
3/4B φ13
1/2B
DS-6A 40L~6㎥/h 1.7 10 200/50 220 20A
3/4B φ19
3/4B
DS-16A 100L~16㎥/h 4 100 2000/500 300 32A
11/4B ナシ
DS-25A ナシ150L~25㎥/h 9 100 2000/500 300 50A
2B
DS-65A ナシ400L~65㎥/h 20 1000 20L/5L 300 50A
2B
DS-160A ナシ1000L~160㎥/h 40 1000 20L/5L 400 80A
3B
外形寸法（単位mm）
口金中心距離 幅
W